
SÅLD

REF. LFV1513

420 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 4 Sovrum med 205m² Trädgård till salu i La Eliana,
Valencia
Spanien »  Valencia »  La Eliana »  46183

4
Sovrum  

3
Badrum  

395m²
Planlösning  

995m²
Totalyta  

79m²
Terrass  

205m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stor, minimalistisk villa under uppbyggnad

Villa med unik design och rymliga sovrum i ett av de mest prestigefyllda områdena
nära Valencia . Den här egenskapen ger köparen möjlighet att anpassa
efterbehandlingen efter deras behov när den håller på att byggas. Ett utmärkt tillfälle
att skapa ett drömhus i La Elianas idylliska miljö med sina internationella skolor och
prestige. Villan mäter cirka 345 kvadratmeter (395 kvadratmeter byggd yta).

På första våningen hittar vi vardagsrummet - matsal med tillgång till en terrass och
en pool, ett kök som är nästan färdig, med en ö och Siletone bänkskivor. Även på
denna våning finns ett sovrum och ett designerbadrum som nästan är färdig med
Burberry-klinker.

Den andra våningen rymmer 3 sovrum och 2 kompletta badrum.

I källaren hittar vi ett stort, väldesignat garage med speciella efterbehandlingar, som
kan ses på fotografierna.

Hela huset har vita snickeri och trägolv, vilket ger det en mycket ren, varm atmosfär.
Andra höjdpunkter på fastigheten inkluderar hemsystemet och solpanelerna. Huset
har skrymande varm / kall luftkonditionering, omvänd osmos och
vattenavkalkningsmedel, dubbelglasade Climalit-fönster och aluminium persienner
med en träfärgad finish.

Det finns en hiss som tar dig till alla 3 våningarna, en definitiv bonusfunktion för
denna fastighet.

* Priset på fastigheten motsvarar dess faktiska tillstånd med 79% redan byggt. Det
nuvarande konstruktionsföretaget har en offert på cirka 80.000 € för att avsluta
huset med avslutade ytor. Klienten står emellertid fritt att anställa alla byggföretag
som de önskar och hela projektet kommer att ge dem att göra med det som de finner
lämpligt.

lucasfox.se/go/lfv1513

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem privada, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Säkerhet, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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